Abre  no  orçamento  vigente  crédito  adicional
especial e dá outras providências.

Art. 1º Fica aberto no orçamento vigente um crédito adicional especial na importância
de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais) distribuídos nas seguintes dotações:

Suplementação ( + ) ........................................................................................ R$ 55.000,00
02 15 01 Meio Ambiente
1029 08.122.0090.2736.0000 Gestão e Serviços de Meio Ambiente …..........